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Kielipaketin käyttöönotto ja asentaminen
Asteri kirjanpidon paperille tulostuva vieraskielinen sanasto on
tiedostossa c:\winkp\kielipap.csv

Asteri kirjanpitoon voidaan ostaa valmiita sanastopaketteja, joihin
on käännetty ohjelmasta kiinteästi tulostuvat sanat sekä osakeyhtiön
tase ja tuloslaskelma ja tilikartta

Valmis kielipaketti on esim wkpap-uk.csv nimisessä tiedostossa,
joka liitetään kielipap.csv tiedostoon kirjanpito-ohjelman
yritysluettelon valinnalla määritä/ kieli / kielikortiston päivitys
ja sanaston tuonti.

Kun sanastopaketti on liitetty kirjanpitoon uudeksi kieleksi,
siirrytään yrityksen tilikaudet ikkunaan ja valitaan määritä / kieli
paperitulosteissa  valinnalla tuotu kieli, esim englanti ja laitetaan
ruksit kohtiin käännä myös tilikartta ja käännä myös tilirunko.

Tämän jälkeen siirrytään päiväkirjan kirjaustilaan ja valitaan tulosta
/ tilinpäätöstulosteet ja tulostetaan tase ja tuloslaskelma
erittelyineen paperille.

Jos jokin sana ei kääntynyt, se puuttuu sanastosta tai on kirjoitettu
hieman eri tavalla. Puuttuvat sanat käydään täydentämässä
sanastoluetteloon palaamalla tilikaudet ikkunaan valitsemalla
yritys/vaihda tilikausi ja sitten määritä / kieli / muokkaa paperille
tulostuvia sanoja ja kun siirrytään listan loppuun, sieltä uudet
suomenkieliset avainsanat, joista puuttuu käännöstermi.
Käännöstermit täydennetään, tiedosto tallennetaan ja siirrytään
takaisin kirjaustilaan ja otetaan tilinpäätöstulosteet uudestaan.

Seuraavilla sivuilla käydään samat ohjeet läpi kuvallisesti.
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Asentaminen cd-levyltä

Laita Cd-levy asemaan. Jos alkutaulu ei käynnisty, käynnistä cd-
levyltä asenna.exe. Napsauta Asenna ensiasennus –painiketta, niin
kielisanaston kopiointi alkaa:
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Asentaminen netistä

Sanastopaketit voi asentaa myös netistä tallentamalla *.csv
tiedoston kirjanpitohakemistoon:
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Tuo sanastopaketti kirjanpitoon

Kun olet tallentanut sanastopaketin cd-levyltä tai netistä, käynnistä
kirjanpito ja liitä uusi sanastopaketti uudeksi kieleksi:
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Siirry yrityksen tilikaudet –ikkunaan ja määritä tulostumaan

Siirry yrityksen tilikaudet ikkunaan ja määritä sanastopaketti
tulostumaan

Ota testitulosteet

Siirry päiväkirjan kirjaustilaan. Valinnalla tulosta /
tilinpäätöstulosteet saat tulostettua käännöksen, jossa tase- ja
tuloslaskelma sekä tilikartan nimet tulostuvat vieraalla kielellä.
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Täydennä puuttuvat sanat

Jos jokin sana ei kääntynyt, se puuttuu sanastosta tai on kirjoitettu
hieman eri tavalla.

Siirry yritysluettelo-ikkunaan ja valitse määritä / kieli / muokkaa
paperille tulostuvia sanoja. Sanastolista aukeaa exceliin. Listan
lopussa ovat ne sanat, joiden käännöstä ei löytynyt.

Täydennä puuttuvat sanat, tallenna sanastolista ja tulosta tuloste
uudestaan.
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